ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Krông Nô, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Họp tổ thẩm định dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng

 thuộc các chương trình MTQG  (đợt 1/2023)

Căn cứ Quyết định số 2288/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND huyện

Krông Nô về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ dự án hỗ trợ phát triển sản xuất

cộng đồng thuộc chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025.

UBND huyện tổ chức cuộc họp thẩm định hồ sơ dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất thuộc các chương trình MTQG đợt 1/2023 với các nội dung sau:

1. Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Trần Đăng Ánh – Phó chủ tịch UBND

huyện, Tổ trưởng tổ thẩm định.

2. Thành phần tham dự

Các thành viên Tổ thẩm định hồ sơ dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng

đồng thuộc chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025 (theo Quyết định số

2288/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND huyện Krông Nô).

3. Thời gian, địa điểm

- Vào lúc 08h15’ ngày 09 tháng 8 năm 2023 (Thứ 4), tại Phòng họp số 01

- Trụ sở UBND huyện.

4. Giao chuẩn bị nội dung

Đề nghị các thành viên Tổ thẩm định nghiên cứu hồ sơ, tài liệu đăng tải trên

Trang thông tin điện tử huyện (http://krongno.daknong.gov.vn/giay-moi-tai-

lieu), chuẩn bị các ý kiến để công tác thẩm định đạt hiệu quả cao.

UBND các xã, thị trấn chuẩn bị các hồ sơ liên quan để phục vụ công tác

thẩm định.

Nhận được Giấy mời, đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ và đúng thành

phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Viên

http://krongno.daknong.gov.vn/giay-moi-tai-lieu
http://krongno.daknong.gov.vn/giay-moi-tai-lieu

		2023-08-08T16:59:14+0700

		2023-08-08T17:18:43+0700

		2023-08-08T17:18:39+0700

		2023-08-08T17:18:39+0700

		2023-08-08T17:18:39+0700

		2023-08-08T17:19:13+0700